Kingfisher

Group
7,711,913.42 - 7,711,913.42 4.40 385,595.67

合计 85,675,147.94 - 85,675,147.94 48.91 4,283,757.40

（2）关联方及关联交易

1）调整 2024 年度关联交易情况中对铭胜工贸的关联采购金额

更正前，2024 年度对铭胜工贸的关联采购金额披露如下：

单位：元

1-1-301

关联方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额

铭胜工贸 材料采购、委托加工 8,567,990.86 9,640,766.22

更正后，2024 年度对铭胜工贸的关联采购金额披露如下：

单位：元

关联方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额

铭胜工贸 材料采购、委托加工 8,582,538.00 9,640,766.22

2）调整 2024 年度比照关联交易披露的交易中对纳凯工贸/翊纬工具的采购金额

更正前，2024 年度对纳凯工贸/翊纬工具采购金额披露如下：

单位：元

关联方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额

纳凯工贸/翊纬工具 材料采购 9,823,004.22 9,436,876.39

更正后，2024 年度对纳凯工贸/翊纬工具采购金额披露如下：

单位：元

关联方 关联交易内容 2024 年度发生额 2023 年度发生额

纳凯工贸/翊纬工具 材料采购 9,823,814.10 9,436,876.39

3）补充披露 2023 年度、2022 年度本公司的其他关联方情况

2022 年度和 2023 年度，公司其他关联方新增如下：

其他关联方名称 其他关联方与本公司关系

永康市卢溪副食店 公司董事胡新年妹夫卢溪经营的个体工商户

4）补充披露 2023 年度、2022 年度关联交易情况

2022 年度和 2023 年度，公司关联交易情况新增如下：

单位：元

关联方 关联交易内容 2023 年度发生额 2022 年度发生额

永康市卢溪副食店 员工餐饮 844,538.00 1,013,051.00

5）补充披露 2023 年度、2022 年度关联方应收应付情况

2022 年度和 2023 年度，公司对关联方的应付款项新增如下：

单位：元

项目名称 单位名称 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

其他应付款 永康市卢溪副食店 93,029.00 144,599.00

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：万元

项目
2024 年 12 月 31 日和 2024 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 115,402.01 - 115,402.01 -

负债合计 76,923.86 - 76,923.86 -

未分配利润 20,068.00 - 20,068.00 -

归属于母公司所有者权益合计 38,478.15 - 38,478.15 -

1-1-302

少数股东权益 0.00 - 0.00 -

所有者权益合计 38,478.15 - 38,478.15 -

营业收入 96,409.93 - 96,409.93 -

净利润 7,240.38 - 7,240.38 -

其中：归属于母公司所有者的净利润 7,240.38 - 7,240.38 -

少数股东损益 0.00 - 0.00 -

注：前期会计差错对比较期间财务报表主要数据没有影响。

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2025 年 6 月 30 日，会计师对公司 2025 年 9 月 30 日的合并及母公

司资产负债表、2025 年 1-9 月的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表以及财务报表附注

进行了审阅（容诚阅字[2025]230Z0054 号）。审阅意见如下：“根据我们的审阅，我们没有注意到

任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映德

硕科技 2025 年 9 月 30 日的合并及母公司财务状况以及 2025 年 1-9 月的合并及母公司经营成果和

现金流量。”

2、发行人的专项声明

根据《北京证券交易所向不特定合格投资者公开发行股票并上市业务规则适用指引第 2 号》的

规定，本公司在招股说明书中补充披露了财务报告审计截止日后的财务信息及主要经营状况，提供

并披露了未经审计的财务报表。

公司及全体董事、审计委员会成员、高级管理人员确认公司披露的未经审计的 2025 年 1-9 月